



PREFEITURA DE XINGUARA
PRAÇA VITÓRIO RÉGIA

CNPJ : 04.144.150/0001-20

Resultado da Cotação

Número da Cotação:		00120/21		Data:	21/09/2021		Abertura:	30/09/2021		Encerramento:	
Item	Código	Descrição	Qt.	Valor Médio	Valor Total Médio						
1	001.063.038	DETERGENTE CONCENTRADO 5 LITROS DILUIÇÃO MÍNIMA 1 PARA 10 DE ÁGUA 500,	44,00	44,00	22.000,00						
2	001.046.385	DESINFETANTE PERFUMADO BACTÉRICIDA 5 LITROS CONCENTRADO, DILUIÇÃO 1.000,	45,00	45,00	45.000,00						
3	001.046.386	DESINFETANTE PINHO SOL 2 LITROS OU SIMILAR.A EMPRESA LICITANTE DEVE 900,	51,33	51,33	46.197,00						
4	001.046.387	ÁLCOOL LÍQUIDO A 70% DE 1000 ML, CAIXA COM 12 UNIDADES. A EMPRESA LIC 600,	153,00	153,00	91.800,00						
5	001.046.388	ÁLCOOL EM GEL BACTERICIDA A 70% 500 ML. A EMPRESA LICITANTE DEVERÁ 200,	126,67	126,67	25.334,00						
6	001.004.181	ÁGUA SANITÁRIA 2000 ML Q-BOA OU SIMILAR. A EMPRESA LICITANTE DEVERÁ 100,	42,67	42,67	4.267,00						
7	001.004.182	ÁGUA SANITÁRIA, COM CLORO ATIVO GALÃO DE 5 LITROS. A EMPRESA LICITA 1.000,	20,15	20,15	20.150,00						
8	001.046.389	SABONETE LÍQUIDO PARA MÃOS, FORNECIDO EM GALÃO DE 5 LITROS. A EMP 300,	141,67	141,67	42.501,00						
9	001.046.390	SABONETE LÍQUIDO ERVA DOCE 500 ML. A EMPRESA LICITANTE DEVERÁ APRI 500,	126,33	126,33	63.165,00						
10	001.004.183	PAPEL INTERF. 2 DB C/ 100% CELULOSE VIRGEM. FARDO COM 1.000 FOLHAS. 1.000,	22,83	22,83	22.830,00						
11	001.046.391	PAPEL TOALHA EM ROLO 20 CM X 200 MTS, 100% CELULOSE VIRGEM FARDO 11.000,	126,50	126,50	126.500,00						
TOTAL			7.100,	900,15	509.744,00						